ATO TRT13 SGP N. 197, 19 de novembro de 2025

A Desembargadora Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, no exercício de
suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Designar o Exmo. Juiz do Trabalho, abaixo mencionado, para atuar na unidade judiciária, nas datas
indicadas:

ADRIANO MESQUITA DANTAS,  CENTRO JUDICIÁRIO DE MÉTODOS CONSENSUAIS
DE SOLUÇÃO DE DISPUTAS DE 2º  GRAU, do dia 24/11/2025 até ulterior  deliberação, em
virtude  de  atuação  como  supervisor  de  audiências  do  CEJUSC  2º  Grau,  conforme  Proad  n.º
11260/2025.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO

Desembargadora Presidente

		2025-11-19T15:45:12-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO
	Assinatura de documento no sistema PROAD-OUV da Justiça do Trabalho